（様式課程博士５）

	氏　　　名

	学位論文題目

	１　論文内容の概要（500～600字以内）

２　論文予備審査委員会の意見

３　審査結果　　　　　　　合格　　・　　　不合格

４　論文予備審査委員会

　　委員長　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　以上のとおり予備審査に関し報告します。

　　工学研究科長　殿

　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

予　備　審　査　結　果　報　告　書